
Obec Dobré

Mobilní rozhlas
Vážení občané,

přinášíme Vám chytrou komunukační službu 
MUNIPOLIS, díky které se k Vám dostanou vždy 
aktuální informace pokaždé včas.

ZDARMA budete informováni o důležitých 
událostech přímo do vašeho chytrého mobilního 
telefonu přes mobilní aplikaci nebo e-mail 
(v krizových situacích i prostřednictvím SMS).

Krizové 
informace

povodně, vichřice, 
požáry, covid, 

válka, ...

Kultura a sport
plesy, dětské dny, 

přednášky, besedy, 
fotbal, florbal, 
stolní tenis, ...

Příhlášením k odběru 
informací po stažení aplikace 
do chytrého telefonu,
Munipolis.cz/aplikace

Při nové registraci prosím dbejte na řádné vyplnění všech předepsaných údajů a na 
označení skupin, které Vás zajímají, je to zásadní pro správné fungování aplikace.

Jak se zdarma 
registrovat?

Odstávky
voda, ČEZ, 

obchod, pošta, 
MŠ + ZŠ, lékař, ...

Hlášení z úřadu
oficiální všeobecné 

informace

Prodejní akce
kominíci, prodej 

pstruhů, brambor, 
jablek, kuřat, ...

vytvoření nového účtu, 
vyplnění kontaktních údajů 
a vybrání vhodných skupin 
oznámení.


